[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"_18_"_февраля_2019 г.   №_117_

О подготовке документации по планировке
территории (проект планировки территории
с проектом межевания территории)
для проектирования и строительства объекта
«Подводящий  газопровод  к д. Акбашева
Аргаяшского муниципального района
Челябинской области» 1 очередь,
в д. Акбашева.

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Генеральным планом Акбашевского сельского поселения, решение Совета депутатов Акбашевского  сельского поселения № 115  от  25.12.2012 г.,
«Об утверждении генерального плана Акбашевского сельского поселения», Постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 26.03.2018 №294 «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории», на основании заявления Главы Акбашевского сельского поселения А.З Фаткуллиной, от 24.01.2019 г. исх. №23 с учетом технического задания от 15.02.2019 г.

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки территории с проектом межевания территории) для проектирования и строительства объекта «Подводящий газопровод к                  д. Акбашева, Аргаяшского муниципального района, Челябинской области»        1 очередь, в д. Акбашева (далее – документация по планировке территории).
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Аргаяшского муниципального района
1) Осуществить проверку документации  по планировке территории на соответствие заданию на подготовку документации  по планировке территории (приложение).

2) Обеспечить проведение публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории после согласования документации по планировке территории.
3) Направить Главе Аргаяшского муниципального района документацию по планировке территории, протокол собрания участников публичных слушаний по рассмотрению документации по планировке территории и заключение о результатах публичных слушаний для принятия решения.
3. Отделу информационных технологий администрации Аргаяшского муниципального района (Д.В. Сорокину) опубликовать настоящее постановление в порядке установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по вопросам ЖКХ и градостроительства                               Р.А. Абылхасынова.

Глава Аргаяшского
муниципального района                                                                      И.М. Валишин

image1.jpeg